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Cédula: i 8154671
Fecha de expedicién: 12/05/2025

Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 12 de mayo de 2025 a las 03:41 p. m. es de cardcter gratuito y es valido durante la fecha de expedicién.
Ademas, no aplica como documento para realizar pagos, es solo una consulta del estado de cuenta.

La informacidn contenida en el sistema es generada y reportada por los organismos de transito.
Federacién Colombiana de Municipios | Consorcio Sonitt / Quipux
Contactanos: Linea celular 333 602 68 00 | 01 8000 413 588

wynw feim.org.co/simit/
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| Consulta Personas

Licencia(s) de conduccion

Nro. licencia ' OT Expide Lic.

L

hitps:iwww.runt.gov.co/consultaCiudadanal#/consultaPersona

12/5/25, 15:41

Nro. licencia OT Expide Lic.

Categoria . Fecha expedicion
b ics | 27/05/2024
B3 | 2710512024

8154671 | STRIATTEYTTO BELLO

Multas e infracciones

Informacion Certificados Médicos

Certificados de aptitud en conduccion

NOMBRE COMPLETO: E

| DOCUMENTO: E C.C. B154671
ESTADO DEL CONDUCTOR: { ACTIVO
FECHA DE INSCRIPCION: E 19/01/2010

8154671 | STRIA TTEyTTO ENVIGADO

Informacion solicitudes

s " Wi . dbnr n

Realizar otra consulta

OSCAR DARIO CORDOBA MIRA

ESTADO DE LA PERSONA:

Numero de inscripcion:

Fecha expedicion

| 2710512024

i Fecha expedicion

Categorias de la licencia Nro: 8154671

Fecha vencimiento
271052027

' 27/05/2034

| 07/02/2024

| 02/10/2020

| B154671 | STRIA TTEyTTO BELLO
| 10709077 STRIA TTO MCPAL SANTA ROSA DE OSOS  01/03/2013
| 6218192 | STRIA TTEyTTO BELLO

| 2500212010

Informacion solicitudes rechazadas por SICOV

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

INACTIVA = CONDUCIR CON LENTES

INACTIVA |

Sefior usuario si la informacién suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuniquese
con la autoridad de transito en la cual solicitd su tramite.

E ACTIVA

10286657

. Estado Restricciones

| ACTIVA | CONDUCIR GON LENTES  Ver Detalle

Estado Restricciones Detalles

- Categoria antigua

CONDUCIR CON LENTES : Ver Detalle |
Ver Detalle |

| VENCIDA = CONDUCIR CON LENTES  Ver Detalle

; Ver Detalle
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12/5/25, 15:42 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:42:16 PM horas del 12/05/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 8154671
Apellidos y Nombres: CORDOBA MIRA OSCAR DARIO

ACTUALMENTE NO ES REQUERIDO POR AUTORIDAD JUDICIAL ALGUNA

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmYy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Il Portal Unico VR GOV.CO

Lernd

&

la Republica Defensa Nacional de Contratacién

Todos los derechos reservados.

https:/fantecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO :ai}fffe o1
GENERAL DE LA NACION No. 271291518

Bogota DC, 12 de mayo del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) OSCAR DARIO CORDOBA MIRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 8154671:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificardn todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o0. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pdblicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIR| reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 12 de
mayo de 2025, a las 15:43:40, el ntimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

8154671

Cddigo de Verificacién

8154671250512154340

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Genero: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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